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قاضی: متهمان 
)الف-ک( و )ر-ل( 

برای نگهداری و 
حمل اسلحه غیر 

مجاز به تحمل 6 ماه 
حبس و استرداد 

اموال مسروقه 
به شکات محکوم 

شدند

علیرضا رضایی- رای پرونده متهمان سرقت مسلحانه 
دو خودرو با اسلحه شکاری صادر شد. به گزارش روزنامه 
خراسان جنوبی، در جلسه رسیدگی به این پرونده 
که چندی پیش برگزار شد دو متهم پرونده که دوران 
محکومیت خود را سپری می کنند در جلسه دادگاه حاضر 
شدند اما دو متهم دیگر )پدر و پسر( که با وثیقه آزاد بودند در 
دادگاه نبودند و وکلای آن ها حضور داشتند. به گزارش 
خبرنگار ما، برابر این پرونده؛ یک سرقت مسلحانه این 
باند در حوزه خراسان رضوی و دومین آن در حوزه راه های 
خراسان جنوبی رخ داد. »رمضانی« قاضی پرونده گفت: 
این پرونده دو شاکی دارد که مدعی هستند متهمان به 
طور شبانه در جاده مشهد و در حوزه قاینات با استفاده از 
اسلحه آن ها را از خودروهایشان پیاده و با بستن دست ها و 

پاهایشان اقدام به سرقت خودروها کرده اند. 

 فروش خودرو در زابل
در جلسه رسیدگی به پرونده )ح -ک( در دفاع از خود 
گفت: قصد آدم ربایی نداشتم، نقشه فقط سرقت خودرو 
بود. اسلحه هم متعلق به )الف-ک( و معیوب بود. آن شب 
شیشه، مصرف کرده و از مشهد به سمت بیرجند در حرکت 
بودیم که نقشه سرقت تویوتا  را کشیدیم  و بعد  آن را 30 

میلیون تومان در زابل فروختیم و پولش را تقسیم کردیم.

قصد آدم ربایی نداشتم
سپس متهم )الف-ح( در جایگاه گفت: فردی مرا واسطه 
کرد که نیاز به خودروی تویوتا دارد و همان روز پنج میلیون 
تومان به حسابم واریز کرد و یک اسلحه شکاری که البته 
خراب بود تحویلم   داد. با کمک دو متهم دیگر که در دادگاه 
حضور ندارند با یک پراید نقشه خود را عملی و تویوتا را 
سرقت کردیم. قصدم فقط سرقت خودرو بود نه آدم ربایی 
و به هیچ عنوان اسلحه را روی شاکی نگرفتم. وقتی خودرو 
را به سرقت بردیم چراغ بنزین روشن شد بنابراین با یکی از 
دوستان تماس گرفتم که برای ما بنزین آورد. متهم با اشاره 
به این که شاکی را در بیابان رها کردیم، افزود: تویوتا را به 
شخصی که به من پیشنهاد داده بود به مبلغ 30 میلیون 
تومان فروختم و از اسلحه شکاری متعلق به مال باخته هیچ 

گونه اطلاعی نداشتم که بعد از 10 تا 12 روز، خریدار  به 
من از وجود یک اسلحه در خودرو  خبر داد. وی ادامه داد: 
دومین سرقت را هم برای کمک به )ح-ک( شوهر خواهرم 
انجام دادم چون زندگی آن ها در معرض از هم پاشیدن و 
قرار بود خانه خود را به طلبکارش بدهد بنابراین در مسیر 
راه، نقشه سرقت خودروی نیسان را کشیدیم و راننده را 
پیاده و با بستن دست ها و پاهایش او را  رها کردیم و خودرو 
را برای فروش و پرداخت قسمتی از طلب )ح-ک( به زابل 

بردیم که توسط ماموران آگاهی دستگیر شدیم.

حکم دادگاه
قاضی »رمضانی« درباره حکم متهمان به خبرنگار ما گفت:  
)ح-ک( و )الف – ک( هر یک به 15 سال حبس برای آدم 
ربایی و 15 سال حبس و 74 ضربه شلاق برای سرقت به 
عنف از شاکیان پرونده و هر یک از متهمان )ر-ل( و )ع-ل( 
هم هر کدام به 15 سال حبس برای شرکت در آدم ربایی 
و 15 سال حبس و تحمل 74 ضربه شلاق برای شرکت 
در سرقت به عنف محکوم شدند. به گفته وی، متهمان 
)الف-ک( و )ر-ل( برای نگهداری و حمل اسلحه غیر مجاز 
هم به تحمل شش ماه حبس و همچنین استرداد اموال 

مسروقه به شکات پرونده نیز محکوم شدند.

خو با مواد !
اکبری - روزهای زیادی را در کمپ گذرانده اسـت و 
از زمانـی که به یاد دارد ریشـه های اعتیـاد در جانش 
نفوذ داشته اسـت. زمانی که در شـکم مادر بود مواد 
افیونـی در وجـودش، نفوذ کـرد و حـالا که 23 سـال 
دارد، آن چنان مواد مخدر او را اسـیر کـرده ،که ترک 
کردنش سـخت اسـت. بارها در کمپ بسـتری شده 
اما با هر بار خروج، دوباره سـراغش را از ایـن و آن می 
گرفت و کارش به جایی رسـیده بود کـه خانه اولش، 
کمـپ بـود و در شـبانه روز آزادی اش در جـای جـای 
شـهر به دنبال مـواد مخدر می گشـت. بـا آن کـه نای 
حرف زدن ندارد ایـن بار که پشـت دیوارهای کمپ، 
عزمش را جـزم کرده اسـت تا بعـد از خـروج دیگر لب 
بـه هیچ مـاده مخـدری نزنـد حرف دیگـری مـی زند. 
»میلاد« کـه رنـگ ورویـی از جوانـی برایش نمانـده و 
شـب های زیـادی را سـر بـر بالین زمیـن های سـرد و 
نمور گذاشـته اسـت داسـتان زندگی اش را از همان 
روزهـای کودکـی شـرح مـی دهـد و مـی گویـد کـه 
مـادر و پدرم معتـاد بودنـد و پدرم بـه جرم حمـل مواد 
مخـدر در زنـدان بـود. مـادر کـه تـاب و تحمـل گریـه 
هایم را نداشـت با خوراندن و دود کردن ذره ای مواد 
مخـدر مـرا آرام مـی کـرد و مـی خوابانـد. هـر چـه قـد 
می کشـیدم بـه همـان انـدازه، وابسـتگی ام بـه مواد 

مخـدر بیشـتر مـی شـد بـه طـوری کـه بـا مـواد مخدر 
خـو گرفتـم و راهـی مدرسـه شـدم. اولیـن روزهـای 
مدرسـه را هیچ گاه از یـاد نمی برم ؛روزهای سـختی 
که دیر می شـد به خانه برسـم تا ذره ای مـواد به بدنم 
برسـد. ایـن وابسـتگی، سـبب شـد رغبتـی بـه درس 
خواندن نداشته باشـم  و ترک تحصیل کنم و روزگار 
را به زباله گردانی و کارگری بگذرانم. در طول سال، 
بارهـا به کمـپ رفتم امـا هـر بـار دسـت از پـا دراز تر به 
خانه باز گشـتم. شـمارش دفعاتی که بسـتری شدم 
از دستم در رفته اسـت و این بار که راهی کمپ شدم 
 از خود و این زندگی حسابی خسته شده ام. او ادامه
 مـی دهـد: ایـن بـار بـا اراده آهنیـن آمـده ام چـرا کـه 
دیگر دسـت و پا زدن در منجلاب اعتیاد، بس اسـت.

اشتباه پشت اشتباه!

فقط می خواستم زودتر ازدواج كنم و سر و سامان بگیرم. پافشاری 
كردم و پدرم از ترس آبرویش كوتاه آمد تا راهی خانه بخت شوم اما چه 
شد؟! حالا می فهمم که زندگی با آدم نا اهل و خلافكار، آخر و عاقبت 
ندارد. خسته و كلافه شده ام و دیگر نمی توانم تحملش كنم. پنج سال 
از بهترین روزهای عمرم را به پای او سوزاندم و یک کلمه به خانواده 
ام نگفتم البته كاش زودتر پدرم را در جریان می گذاشتم چون بعد 
از شنیدن ماجرا خیلی زود پیگیر کارهایم شد. زن جوان در دادگاه 
خانواده گفت : بچه بودم كه پدر و مادرم از هم جدا شدند، یعنی مادرم 
نخواست با پدرم باشد و دنبال سرنوشت خودش رفت. من و برادرم 
چند سال با پدر و نامادری ام زندگی می كردیم، اوضاع خوب بود اما 
نمی توانستم با نامادری ام كنار بیایم و مدام اعصاب این زن بیچاره و 
پدرم را خط خطی می كردم و می گفتم نمی توانم هیچ زنی را به جای 
مادرم بپذیرم. با اولین خواستگاری كه آمد ازدواج كردم. پا به خانه 
شوهرگذاشتم و مادر یك بچه شدم اما روی خوش در زندگی ندیدم و به 
دلیل دخالت ها و حسادت های جاری ام، یك لیوان آب خوش از گلویم 
پایین نرفت و سرانجام با وجود شوهر بی اراده و دهن بینی كه داشتم 
کارمان به طلاق انجامید.جدایی از بچه ام بدترین ضربه روحی بود و 

مرا افسرده كرد. باید می سوختم و می ساختم با این كه پدر و نامادری 
ام واقعا كاری به كارم نداشتند و حتی مهربان تر از قبل شده بودند اما 
خودم احساس حقارت و سرشكستگی می كردم بنابراین كاری پیدا 
كردم تا در خانه نمانم و سرگرم شوم. با دلتنگی، روزگار می گذراندم 
كه در فضای مجازی با پسری آشنا شدم و به خواستگاری ام آمد اما 
پدرم راضی نبود و نامادری ام خیلی سعی كرد مرا منصرف كند. با 
هزار امید و آرزو دوباره سر سفره عقد نشستم و راهی خانه بخت شدم 
و مصمم بودم سرنوشت خوبی برای خودم رقم بزنم اما نشد.شوهرم 
سر به راه نبود، سركار نمی رفت و حتی شهر محل زندگی خود را ترک 
کردیم چون او می گفت دوست ندارد با شوهر قبلی ام چشم در چشم 
شود. همان سال اول زندگی صاحب فرزند شدیم اما شریك زندگی ام 
هیچ تعهد و احساس مسئولیتی در برابر من و فرزندمان نداشت. خودم 
سركار می رفتم و در این مدت دورادور پدرم نیز هوایم را داشت و اگر 
كمك های مالی او نبود این زندگی تا همین جا هم نمی كشید.در همه 
این مدت با دروغ پردازی درباره اخلاق و رفتار و شغل خیالی همسرم 
جلوی خانواده ام آبروداری می كردم اما هر چه می گذشت شرایط 
بدتر می شد. او دوستان نابابی هم پیدا كرده بود كه معتادش كردند 
و بعد راه خلاف را در پیش گرفت. چند بار تذكر دادم راضی نیستم با 
خلافكاری، پولی وارد زندگی ام شود اما از كوره در می رفت و توهین 
می كرد و سرانجام وقتی متوجه شدم در حال سرقت دستگیرش 
كرده اند دیگر كاسه صبرم لبریز شد. دیگرنمی خواهم به این زندگی 
 ادامه بدهم؛ كاش به نصیحت های دلسوزانه پدر و نامادری ام گوش

 می كردم و تن به این ازدواج های غلط نمی دادم.

خبر

مظنون تیراندازی به محیط بان 

بازداشت شد
مأموران قضایی و انتظامی خراسان های جنوبی و 
رضوی، مظنون اصلی تیراندازی به محیط بان قاینی 
را دستگیر کردند. مدیر کل حفاظت محیط زیست 
در این باره گفت: عبدا... اسدی برون از محیط 
بانان قاین، مدتی پیش در جریان گشت و کنترل در 
مناطق و زیستگاه های حیات وحش این شهرستان 
در مواجهه با شکارچی متخلف با اسلحه ساچمه زنی 
از ناحیه سر، صورت و دست زخمی شد. »اکبری« با 
اشاره به فرار شکارچی پس از زخمی کردن محیط 
بان افزود: با اطلاعات دریافتی از سوی همیاران، 
ساکنان محلی و تلاش ماموران انتظامی و دستگاه 
قضایی استان های خراسان جنوبی و خراسان 
رضوی، مظنون اصلی در یکی از شهرستان های 
خراسان رضوی دستگیر و بازداشت شد. به گفته 
وی حال عمومی محیط بان قاینی خوب است و با 
نظر پزشک در منزل استراحت می کند اما ساچمه 
های داخل بدنش باید با عمل جراحی، خارج شود.

                                خط پایان سارقان شب رو
سیاه سفید خاکستری

فرمانده انتظامی استان اعلام کرد:

8 هزار تصادف ، 175 کشته در 6 ماه
حسین قربانی - هشت هزار تصادف از ابتدای امسال در استان با فوت 175 
نفر همراه بود که 52 درصد آن ها بومی و 48 درصد مسافران عبوری بودند. 
فرمانده انتظامی استان روز گذشته در جمع خبرنگاران ضمن بیان این مطلب 
با اشاره به تشکیل 21 پرونده جرایم اقتصادی به ارزش130 میلیارد ریال در 
نیمه اول امسال به تشکیل پلیس اقتصادی در مرکز کشور و نبود آن در مراکز 
استان ها اشاره کرد و گفت: در مدت یاد شده 22 تن انواع مواد مخدر کشف 
شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته چهار درصد افزایش دارد. سردار 
»شجاع « با اعلام این که کشف مواد مخدر صنعتی نیز 62 درصد افزایش دارد 
افزود: بر این اساس 34 باند مواد مخدر متلاشی و دو هزار و 578  پرونده 

تشکیل و 692 خودرو توقیف شد.

کشف 800 هزار لیتر سوخت قاچاق
وی میزان کشف سوخت را در این مدت، 800 هزار لیتر و رشد کشفیات آن را 100 
درصد اعلام کرد و از کشف 69 دستگاه خودروی سرقتی خبر و ادامه داد که برخورد 
با رانندگان متخلف هم 16درصد افزایش یافت. به گفته وی 400 دستگاه خودرو 
با خلافی بیش از یک میلیون تومان در استان شناسایی، هشت هزار گواهینامه 
جدید صادر و بیش از 17 هزار خودرو شماره گذاری و برای نقل و انتقال آن اقدام 
شد و حوزه صدور گذرنامه هم بیش از 22 هزار گذرنامه را داشتیم. وی در پاسخ به 
سئوال خبرنگار ما درباره زمین خواری در استان گفت: پرونده های متعددی داشته 
ایم که یکی از آن ها مربوط به شرکت راه سازی بود که با درخواست 12 میلیارد و 
500 میلیون تومان وام، اقدام به تصرف زمینی مربوط به منابع طبیعی کرده بود اما 

با هماهنگی مقامات قضایی، زمین مد نظر از ید این شرکت خارج شد.

اشکال در حفاظت فیزیکی بازار
فرمانده انتظامی استان در پاسخ به سئوال دیگر »خراسان جنوبی« درباره رعایت 
نشدن موارد ایمنی در بسیاری از مجتمع های تجاری که به سرقت منجر می شود، 
خاطر نشان کرد: در مجتمع های تجاری نظر مشورتی پلیس برای رعایت موارد ایمنی 
گرفته نمی شود در حالی که از ابتدای ساخت این مجتمع ها باید اقدامات لازم برای 
ایمنی آن ها انجام شود. به گفته وی بازار بیرجند از لحاظ حفاظت فیزیکی اشکالات 
فراوانی دارد که با همکاری مردم و کسبه باید مشکلات موجود برطرف شود البته در 
حوزه  سرقت مغازه ها امسال کاهش داشته ایم اما با توجه به رعایت نشدن موارد ایمنی، 
همیشه بستر برای سرقت فراهم است. سردار شجاع با اشاره به این که در هفته نیروی 
انتظامی بیش از 120 برنامه اجرا می شود افزود: برگزاری یادواره شهدای تشیع و اهل 
سنت ناجا، برپایی صبحگاه مشترک، ویزیت رایگان مردم در درمانگاه دندانپزشکی 
و کلنیک امام سجاد )ع( بیرجند، ارتباط مستقیم با مردم و اجرای طرح مردم یاری در 

مناطق مرزی از جمله این برنامه هاست.

در را ه روی دادگاه

نقشه هایی که گران تمام شد


